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Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

RESULTATOPGQRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Indtaegter

Kontingent m.v.

Kontingent 0 - 24 ar
Kontingent 25 ar og aeldre
Salg af banetimer - vintertennis
Salg af Igse timer i hal
Traening - Sommer

Treening- Vinter

Salg - Diverse

| alt - kontingent m.v.

Tilskud
Ringsted Ordning
Lokaletilskud fra Ringsted kommune

Kursustilskud Ringsted Idreets Union
| alt tilskud

Sponsorindtagter
Sponsorindteegter

Tennisskoler mm

Tennisskole - Deltagergebyrer

Tilskud fra Ringsted kommune
Juniorarrangementer - Deltagergebyr
Sociale arrangementer - voksne + DGI
Skoletennis

Klubmesterskaber - Deltagergebyr

| alt - Tennisskoler mm

Diverse indtaegter

Salg af drikkevarer m.v.

Salg diverse (bolde, nggler og t-shirts)
@vrige indtaegter

| alt diverse indtaegter

lalt indteegter

2014
(DKK)

44.125,00
85.375,00
123.050,00
3.650,00
14.400,00
13.425,00
700,00
284.725,00

25.856,00
138.707,49

7.642,00
172.205,49

14.600,00

5.100,00
4.000,00
800,80
780,00
0,00
150,00
10.830,80

701,85
5.775,00
10.368,00
16.844,85

499.206,14
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2015
(DKK)

50.225,00
89.500,00
109.170,00
28.377,50
10.950,00
65.025,00
0,00
353.247,50

27.100,00
104.455,40

4.375,00
135.930,40

13.100,00

8.575,00
8.000,00
3.165,00
2.265,00
0,00
650,00
22.655,00

470,00
12.945,18
3.830,00
17.245,18

542.178,08

2016
(DKK)

49.375,00
108.150,00
114.550,00

19.800,00

12.450,00 °

42.100,00

0,00
346.425,00

30.264,00
97.846,15

6.360,00.
134.47015

18.100,00

18.950,00
8.750,00
1.182,88
323500

23.379,85

000

55.497,73

450,00
17.445,00
10.000,00
27.895,00

582.387,88

~ Budgeté

2017

 (DKK)

52 000

120.000

120.000
10.000

~10.000
55,000

 367.000

25,000

~ 100.000

5.000
130.000

15.000

8.000
8.000
3.000
1.000

~ 15.000

1.000

36,000

1.000
15.000

~ 2.000

18.000

566.000




Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

Omkostninger

Direkte tennisomkostninger
SommerTennisSkoler

Kontingent og licens til SLTU, DTF, DGI
Holdturneringer, gebyr
Holdturneringer, forplejning
Holdturneringer, baneleje vinter
Juniorarrangementer

Sociale arrangementer voksne + DGI
Bolde og treeningsudstyr

Andre treeningsudgifter
Kursusgebyrer
Klubmesterskaber-Praamier
Klubarrangementer

@vrige omkostninger - direkte tennisomk.

| alt - direkte tennisomkostninger

Tranere

Lan
Omkostningsgodtgarelse
Kgrselsgodtgerelse

l alt - traenere

Omkostninger - hal og klubhus
Forbrugsafgifter (vand, varme)
Elektricitet

Forsikringer

Ejendomsskat

Leje af grund

Renovation

Vedligeholdelse, hal

Vedligeholdelse, andet

Rengaring

Smaanskaffelser

Kab af drikkevarer

@vrige omkostninger - hal og klubhus
1 alt - omkostninger hal og klubhus

2014
(DKK)

5.642,15
13.184,00
8.000,00
6.933,73
792,00
1.446,78
0,00
18.798,25
0,00
7.963,00
1.436,50
0,00

0,00
64.196,41

92.797,65
1.325,00
0,00
94.122,55

48.933,95
31.672,31
12.5692,88
65,45
0,00
5.452,19
320,75
18.744,00
30.008,71
348,00
1.844,01
1.310,00
151.292,25
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2015
(DKK)

5.674,93
14.794,00
5.950,00
7.426,50
2.900,00
1.597,55
0,00
19.758,19
4.493,75
5.024,00
275,00
1.263,45
0,00
69.147,37

111.800,64
9.830,00
0,00
121.630,64

34.402,61
33.494,58
12.782,62
57,75
0,00
6.265,19
23.656,45
25.135,28
12.064,51
9.968,10
1.059,85
7.503,00
166.389,94

2016
(DKK).

4.113,67
18.046,00
7.750,00
5.936,17
0,00
1.348,50.

2.265,55

40.708,75
0,00
7.460,00
458,00
0,00

0,00

88.086,64

178.591,77
7.580,00
1.465,58

187.637,35

69.988,96
40.532,25
10.347,60
134,75
4.000,00
5.831,41
18.884,98
33.825,96
13.223,74
5.576,25
442,80

253,29

203.041,99

_ Budget

2017
(DKK)

8.000
15.000
8.000
8.000
3000
2.000
1.000

~ 20.000

3.000
6.000
2.000
1.000
- 1.000
78.000

157.000
10.000
0
167.000

50.000
40.000
14.000
0
1.000
7.000
15.000
25.000
15.000
10.000
1.000
5.000
183.000




Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

2016

2014 2015

(DKK) (DKK) (DKK):
Omkostninger til administration og mader ,
Mgder (generalforsamling, bestyrelsesmader m.v. 5.039,46 4.883,17 16.888,00
Tryksager og kontorartikler 531,50 0,00 1.514,00
Klubdragt og Ketchere 15.850,00 618,75 14.502,00
Annoncer 0,00 0,00 0,00
Telefon og Bredband 3.951,75 4.472,00 3.933,29
Drift banebookingsystem/Nets 21.841,20 32.818,63 6.150,85
Edbudgifter, webdomaene og regnskabssystem 630,00 4.844,01 630,00
Gaver og repreesentation 0,00 873,95 1.931,00
| alt - omkostninger til administration og made! 47.843,91 48.510,51 45.549,14
| alt - omkostninger 357.455,12 405.678,46 524.315,12
Renteomkostninger
Gebyrer, bank og giro 804,52 772,65 776,00
Renter, kassekredit 2,60 0,00 0,00
Renter, realkredit 14.831,36 13.355,66 11.850,45
| alt - renteomkostninger 15.638,48 14.128,31 12.626,45 ‘
| alt - udgifter 373.093,60 419.806,77 536.941 ,57%
Arets resultat 126.112,54 122.371,31 45.446,31
Afdrag pa Ian - KommuneKredit 73.788,52 75.264,21 76.769,42
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Budget
2017
(DKK)

10.000
1.000
15.000
1.000
5.000
5.000
5.000
1.000
43.000

 471.000

2.000
0
14,000
16.000

 487.000

79.000

78.000




Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

BALANCE 2014 2015 2016
(DKK) (DKK) (DKK)
Aktiver
Anlagsaktiver
Klubhus, bogfert vaerdi 158.836,01 158.836,01 158.836,01
Tennishal, bogfert veerdi 2.419.908,51 2.419.909,51 2.419.909,51
Anlaegsaktiver, i alt 2.578.745,52 2.578.745,52 2.578.745,52
Omsatningsaktiver
Kasse 0,00 0,00 0,00
Bank - Giro 39.776,11 25.532,05 76.355,88
Bankkonto 125.573,15 214.673,05 117.622,98
Udestaende debitorer 0,00 0,00 0,00
Udleeg Turneringsgebyr + Licens 100,00 0,00 0,00
Omsatningsaktiver, i alt 165.449,26 240.205,10 193.978,86
|l alt - aktiver 2.744.194,78 2.818.950,62 2.772.724,38]
Passiver
Egenkapital
Egenkapital, primo -1.871.904,31 -1.998.016,85 -2.120.388,16
Overfart arets resuitat -126.112,54 -122.371,31 -45.446,31
Egenkapital, ultimo -1.998.016,85 -2.120.388,16 -2.165.834,47
Geeld
Geeld, realkredit 0,00 0,00 0,00
Geeld, KommuneKredit -689.861,54 -614.597,33 -537.827,91
Geeld, andet 0,00 0,00 0,00
Udestaende kreditorer -664,50 0,00 0,00
Skyldig AM-bidrag -294.00 -178,00 -353,00
Skyldig A-Skat -592.00 -820,00 -1.088,00
Skyldig Feriepenge -1.146,89 -792,13 -1.196,00
Periodeposter -45.720,00 -82.175,00 -66.425,00
Straks-konto (geeld til mediemmer) -7.899,00 0,00 0,00
I alt - geeld -746.177,93 -698.562,46 -606.889,91
[} alt passiver -2.744.194,78 -2.818.950,62 -2.772.724,38|
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Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

NOTER

Note 1: Kontingentindtagtens fordeling
Kontingent for unge fra 0-24 ar

Kontingent for voksne over 25 ar

| alt kontingent

Note 2: Antal medlemmer per 31. december
Antal medlemmer 0-24 ar

Antal mediemmer over 25 ar

| alt antal medlemmer

Note 3: Kontingentsatser (helars)
Seniorer

Ungseniorer (19-24 ar)

Bern og Juniorer (0-18 ar)

Seniorer, formiddag

Familiemediemsskab 2 -> 2 voksne + barn
Familiemedlemsskab 1 -> 1 voksen + bgrn

Der ydes forholdsmaessig reduktion i kontingentbetalingen for nye medlemmer, der

melder sig ind senere end ved sassonstart.

2014
(DKK)

44.125,00
85.375,00
129.500,00

Antal
106
104
210

1.125
625
625
625

2.600

1.500
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2015
(DKK)

50.225,00
89.500,00
139.725,00

Antal
113
109
222

1.125
625
625
625

2.600

1.500

2016
(DKK) ’

49.375,00
108.150,00
157.525,00

Antal.
124
116
240

1.125

625

625
625
2,600
1.500

Budget
2017
(DKK)

52,000
~ 120.000
~ 172.000

Antal
130
120

250

1125
625
625
625
2.600
1.500




Arsregnskab 2016 for Ringsted Tennisklub

UNDERSKRIFTER
Revisorer

Foranstdende regnskab for 2016 har vi revideret. Revisionen har ikke givet anledning til
bemeerkninger.

Dato, underskrift Elsebeth Gade, revigor
AL/ e, L7 g
75 3P
Dato, underskrift Jorgen Berg, revisor
/
Bestyrelse

Ovenstdende regnskab for 2016 er udarbejdet af kassereren pa grundlag af den i arets Igb
foretagne bogfering. Det er bestyrelsens opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede
af Ringsted Tennisklubs aktiver og passiver, finansielle stilling samt driftsresultatet.

Regnskabet tiltreedes af den samlede bestyrelse.

2/ - 201> Lt o

Dato, underskrift Svend Erik Thomsen, formand ™

2V —2eny g, Gvuzwkp/f \\‘\‘wadk

Dato, underskrift Bo Grenhgj Stigaard, kasserer

Dato, underskrift Moge?é Bay Simo?se’n, bestyrelsesmedlem
Dato, underskrift Sanne Pede%en, bestyrelsesmedlem

2 -0 bt Ly

Dato, underskrift Nikold{ Hansen/bestyrelsesmedlem
)\/\, 2o %A?W o) <5;:!¢4/«.d [
Dato, underskrift Ingelise Svendsen, bestyrelsesmedlem
Uh - 20F Kot~ Yaclo g

Dato, underskrift Katrine Eldrup Sadowski, suppleant
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